ep or is

O eniara
% PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO
o

|;

E

| |
LEI Nº 2,837 DE 03 DE JUNHO DE eva,

“Autoriza a permuta de terrenas
pertencentes ao 4! Patr imônio

Público Municipal par um imóvel
de propriedade de LAERTE JOG

vEzdTTO & dão. outras
providênciame”

O DR. CLAIN FERRARI, Prefeito do

Municipio de Incaiatuba, usando dar atribuições que lhe

são conferidas por let,

x a
FAZ SABER ue a Câmara Municipal

aprovou e ele sanciona e promulga a meguinte Leis

o Arte 40 0 - Ficao Poder Enecutivo

autor lzado à nperaitar os terrenos pertencentes ao

Patrimônio Público Municipal, localizados no! loteamento

Jardim Morada da 801, a gabers o lote 7 da Quadra "208"

desse loteamento, que nede 10, 0 m de frente: para a Ripa

A6 igual medida nos fundos divisando como lote dB,

mede br oo metcos de frente aos fundos ambos os lados,

divisando de um lado com o lote 96 e do outro Lado com o

lote 98, com uma área de 250, 00m? (duzentos ie cinquenta

metros quadrados): o lote 31 da Quadra |"3997 desse

totenmento, que mede 10,06 m de frente para a Rua 48

igual medida nos fundos divisando com q tote Glpo mede

285,00 metros da frente aos fundos ambos os lados,

divisando de um tado. com o lote S0 e do via taçer Jade com c

lote 32, com ura área de 250,00 m? (duzentos e eingientoa

metros quadrados), conforme consta . E memorial

descritivo da EEPLAN, que Fica fazendo partée integrante

desta Jel, avaliados em rs 1.870.000,00 KHum milhao,

oitocentos e setenta mil cruzeiros) por um imóvel de

propriedade de Laerte José Viotic, sttuaido no mesmo

Loteanento Jardim Morada do Sol, à saber, v lote 904 da

Quadra “140”, que mede 7, 84 metros de frente para a Rua

guar tn João Iladin, deflete a direlta ecsegue 14,83

wetros em CiPrVa Na confluêne ia das Ruas Guarin Bain &

Aurora Escodro Grotfp e segue 19, 88 metros en tinha veta

de frente para a Rua Aurora Escodro Grotts deflete à

direita e segue 25,97 metros em Linha preta, divisando

com os. lotes 2 € Jp deflete à direita e igeque a, om

Es

ELES O tha

PREFEITURA

rateadas entre am partes Permutantesa

   “MUNICIPAL DE INDAIATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

metros em, linha reta, divisando com o lote giy até encontrar o ponio inicial desta descrição, ejcerrando & área de 488,36 n? (quatrocentos e oitenta e tito metros quadrados e trinta. «e seis decimetros auadrados) âvaliado em Cr$ E QI0 URB DO dois milhões, quarenta mil, quinhentos € vinte e vita Cruzeiros e vinte centavos), Imóvel este ocupado pela PASS Agem do emiguário de estoto do referido loteamento. Lo

1

4 Art eo Não haverá qualquer reposição em dinheiro pela Prefeltura Municipal em favor do permutante Laerte Jové Viotto, em função éa diferença de valores das áreas a serem permutadas. |

Art. 30 As despesas decorrentes da lavratura e registro das escrituras de permuta, serão

E Árt. 40 46 despesas decorrentes da Execução desta ei correrão por conta da dotação do orçamento. vigente, codificada Sob ng VA OL. UZO.DOROR. VOA. Sigo - qgutros serviços ajencargos,

Art. Mo Esta lei entrará gm vigor na data de sua publicação.
U
|; . rt. 69 Revogam-se as disposições em contrário,

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 03 de junho de 1992,
'

DR+ CLAIN FERRARI
Prefeitd Municipal

Doce me impretea ccaadenii

27

t
e
m
e
r

p
r
a